
Piazza Affari in lieve flessione 
Giornata fiacca, pochi scambi 
Indice Mibtel in calo (-0,27) 
• Seduta senza stona in 
Piazza Affan che ha archi 
viato un altra giomata po-
vera di idee e scambi L ul­
timo indice Mibtel ha se 
gnato una flessione dello 
029% a quota 9 726 con 
un buon recupeio dai mi­
nimi toccati a 9670 Gli 
scambi molto sottili fino al 
pomenggio si sono inten-
sificali neH'ultima ora per 
raggiungere 1498 miliardi 
A condizionare il meicato 
e stata ancora una volta 
I'incertezza politica in vi­

sta delle elezioni Tra gli 
operator! e diffuso il hmo-
re che siprofili un nsultato 
elettorale di sostanziale 
pareggio tra i due schiera 
menti Labattutadarresto 
del prezzi al consumo non 
ha acceso alcuna aspetta 
tiva di ribasso di tassi d in 
teresse Tra i pnncipali ti 
toll del listmo le Olivetti 
sono tomate a perdere ter 
reno ma dopo uno scivo 
lone del 2% hanno limitato 
le perdite nel finale alio 
066% 
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FINAN2AEIMPRESA 
• CONSIGUODIBORSA.il mini 
stro del Tesoro ha nnnovato il con 
siglio di Borsa sulla base delle desi-
gnaziom pervenute da organismi di 
settore ed associazioni di categona 
A far parte del nuovo consiglio ven 
gono chiamati Claudio Salmi 
(Consob) Alno Nolo (Banca d Ita 
lia) Piero Bassetti (Consorzio ca 
merale) Francesco Cesanni e Do 
menico Santececca (AbQ Vincen 
zo Sozzani e Mario Rosano Maglio 
ne (Assonime) Giorgio Manolti 
Maunzio Pmardi Alberto Albertim 
Attilio Molendi Gianpietro Nattino 
Francesco Penlh e Mario Zaffaroni 
(Sim) 
• CFI. La Cfi Compagma finan 
ziaria mdustnale costituita da Lega 
coop Confcooperative Agci Cgil 
Cisl Uil mterverra con un impegno 

finanziano di 3 miliardi al salvatag 
gio di 4 societa cooperative la Fu­
ture di Massafra (Taranto) Area 
un agenzia romana che realizza 
pacchetti informativi per emittenti 
radiofomche Ocem impianti (Go 
rizia) Eurocoop di Grosseto 
• BANQUE SUDAMERIS. Ban 
que Sudamens Pangi (controllata 
al 99% dalla Comit) ha chiuso 1 e 
sercizio 95 con un utile netto con 
solidato di 336 miliom di franchi 
francesi (oltre 100 miliardi di lire) 
conunaumentode!26 8%sul 94 
• CASSA PADOVA ROVIGO. Si e 
chiuso con un aumento del 91% 
dell utile lordo passato da 220 a 
422 miliardi ed una crescita del 
10 7 della raccolta complessiva 
(21020 miliardi) lesercizio 1995 
della Cassa di risparmio di Padova 
e Rovigo 

• ABSOLUT VODKA. Absolut 
Vodka la vodka svedese al secon 
do posto nelle vendite mondiali di 
vodka leader in quelle Premium e 
all ottavo posto fra l pnmi 100 mar 
chi alcolici del mondo chiudeil 95 
con un mcremento delle vendite in 
(taha del 32% e con 274mila both 
glievendute 
• FS. La possibility di una colla 
borazione di Fs nel Sudafnca nel 
settore dei trasporti urbani e subur 
bam del project financing e del 
rnatenale rotabile sono stati i term 
al centra dell incontro a Citta del 
Capo tra una delegazione delle Fer 
roue dello Stato guidata dal presi-
dente di Italaferr (ia society d inge-
gnena del gruppo) con il vicepre-
sidente della Repubblica Sudafnca-
na De Clerk e con il Ministro del tra­
sporti 
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ORIENTE8000 
PADANO INDICE ITA 

PERFORMANCE AZ 
PERFORMANCE ITA 
PERSONALFAZ 
PHARMACHEM 
PRENIXFUNOTOP 
PRIME M AMERICA 

PRIMEMEUROPA 
PRIMEMPACIFICO 
PRIMECAPITAl 

PRIMECLUBAZINT 
PRIMECLUBAZITA 
PRIMEEMERGINGMK 

PRIMEGLOBAL 

ler 

81372 

19467 

13286 
19009 
16117 
10450 

13009 

20226 

6898 
12293 
11155 

755 951 
17 460 

17913 

14097 
10384 
18.380 
11911 

13101 

10558 
14670 
10862 
15177 
10668 

10811 
15518 
10919 
11978 
14907 
13064 
16.985 
16735 
17783 
81027 
9880 

11959 
11305 
10,384 
16053 
80181 
8009 

18453 

11386 
767 552 

10.489 
80475 
11893 
80391 
10688 
10 311 
18744 
10813 
8538 

11008 
10590 
9902 

10497 
11030 
10166 
10099 
21786 
37720 
9918 
9970 

10840 
18528 
20638 
20903 
18778 

11855 
16812 
11078 
13639 
12583 
9476 

12335 
11073 
12938 
88771 
16899 
16-348 

13308 
19705 
16000 
13202 
15319 
13114 

21004 
81741 
85818 
10177 
15755 

10440 
10585 
15395 
11707 
11044 
9989 

19589 
18994 
17797 
11331 
10888 
10061 
11190 
10376 
10354 
10154 
14865 
14 572 

10396 
13.0B 

20336 
11724 
11147 
14469 
96055 
10977 
10555 
11029 
9565 

12781 
10135 
10934 

14365 
18098 
14159 
15951 
19828 
12969 
19242 
9065 

16544 
6627 

18677 
15636 
16356 
13492 
88884 
10301 
2273 
153% 
16315 
14588 
16170 
9285 

16818 
22174 
19262 

9425 
7991 

11578 
10000 
11442 
9400 

11448 
18107 
10983 
11317 
11090 
10036 
10015 
11148 
21509 
9 549 

15888 
9900 

17 804 
19363 
18156 
81491 
22286 
19790 
48759 
10478 
14 261 
15126 
19019 

Prec 

21336 

19422 

13243 
19 000 
16150 
10427 

18931 
80044 

6308 
12278 
11156 

755982 

17689 

17966 

14106 
10374 
16.493 
11977 

13188 

10561 

14810 
10885 
15858 
10759 
10308 

15511 
10898 
18038 
15044 
13016 

17130 
16707 

17658 
81835 
9145 

18089 
11886 
1037 

16074 
80300 
8001 

18408 
11361 

770083 
10461 
80411 
11914 
80375 
10793 
10326 
12686 
to 696 
8809 

11002 
10590 
9663 

10557 
11104 
10279 
10106 
21777 

37500 
100(8 
9942 

10840 
18524 

20866 
21074 
18763 
11203 
16811 
11188 
13662 
18558 
9558 

18336 
11178 
12560 
22686 
17081 
16344 
13267 
19751 
16140 
13305 
15334 
13247 
20977 
21795 
25324 
10190 
15787 
10418 
10551 
15503 
11693 
11119 
9936 

19636 
13114 
17 759 
11312 
10321 

10106 
11350 
10392 
10333 
10157 
14330 
14616 
10503 
13,162 
20408 
11698 
11167 

14490 
96164 
10979 
10521 
11035 
S86B 

12783 
10166 
10996 
14354 
18043 
14190 
16158 
19955 
13071 
19874 
9091 

16751 
8642 

18740 

15845 
16482 
13462 
23036 
10874 
82738 
15543 
16307 
14690 
16138 
9354 

16903 
22396 
19423 

9435 
8088 

11614 
10 800 
11438 
9 500 

11494 

12117 
11015 
11385 
11072 
10014 
10111 

11157 
21530 
9670 

15280 
10018 

1(168 
18346 
12262 
21310 
82888 
19636 
43028 
10447 
14403 
15060 
18995 

PRIMEITALY 
PRIMESPECIAL 

PROFESGESTINT 

PROFESGESTIT 
QUADRIFOGUOAZ 

RISP ITALIA AZ 
HISPITALIAB 
RISP ITALIA CRE 

ROLOAMERICA 
ROLOEUROPA 
ROLOITALY 

ROLOOR1ENTE 
SPAOLOALDEBARAN 
SPAOLO ANDROMEDA 
SPAOLCAZIONI 
SPAOLOHAMBIENT 

SPAOLOHAMERICA 
SPAOLOHECONEM 
S P A O L O H EUROPA 
S PAOLO H FINANCE 
S PAOLO HINDUSTR 
5PAOLOHINTERN 

SPAOLOHPACIFIC 
SPAOLOJUNIOR 
SALVADANAIOAZ 
SELECT AMERICA 

SELECT EUROPA 
SELECTPACIFICO 
506ESFITBL CHIPS 
SOGESPltFIN 
TALLERO 
TRADING 
VENEfOBLUE 

VENETOVENTURE 
VENTURET1ME 
ZECCHINO 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 

14450 
11792 

19831 

17656 

15063 
15785 
25 655 
11788 
13001 
11230 

10283 
11890 
15 080 
27 234 
10563 
81517 

10395 
10660 
9974 

84406 
16599 
16 781 
9981 

16915 
14604 
13 066 
18468 

10888 
16969 
13836 
9148 
9478 

12766 
14684 

14107 
9407 

18620 
25083 

1A5B2 
11806 

19895 

17626 

11203 
15 866 
25677 
11908 
12965 

11803 
10283 
11271 
15 244 
27 386 
10649 

21490 
10489 
10686 
9 964 

24 402 
16618 
16777 
9981 

19094 
14 938 
13231 
16416 
10628 
16954 
13338 
9121 
9504 

18877 

14782 
14279 
9524 

18604 

24888 

•lUNCun 
ADRIATIC MULTIF 
ARCABB 
ARCATE 
AHMONIA 

AUREO 
AZIMUT 
AZZURRO 
BNMULTIFONDO 
BNSICURVITA 
CAPITALCREDIT 

CAPITALFIT 
CAP'ALGESTBIL 
CARIFONDO LIBRA 
CISALPINO BILAN 
COMIT OOMANI 

CREOIS GLOBAL 
EPTACAPITAL 
EUROMOBSTRATF 
FIDEURAM PERFORM 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 

FONDICRI BIL 
FONDINVESTDUE 
FONDOCENtRALE 
FONDOGENOVESE 
GENERCOMIT 

QENERCOMITESPANS 
GEPOftEINVEST 
GEPOWORLD 
GESFIMI INTEPNAZ 
GESTICRED1TFIN 

GIALLO 
GRIFOCAPlTAL 
IMICAPITAL 
INGSVI PORTFOLIO 
INTERMOBILIARE F 
INVESTIRESlL 

IM/ESTIRE GLOBAL 
MID A BIL 

MULT1RAS 
NAGRACAPlTAL 
NOROCAPITAL 

.mam 
ODCIDENTE 

ORltNTt 
PHENIXFUND ' ' ' 
PRIMEREND 
PROFESRlSPARMIO 
PROFESSIONALS 
QUADRIF0GLI08IL 
OIIADRIFOGUOIM 

ROLOINtERNAtlONAL 
ROLOMIX 
SALVAbANAlOBIL 
SILVER TIME 
VENEWCAPITAL 
VISCONTEO 

16988 
38678 
16587 

15646 
26634 
20 356 
87 008 
11889 
17661 
18579 
22182 
22163 
30663 
18861 
6976 
9624 

15 461 

18086 
10810 
18563 
46527 
14836 
24318 
24 865 
10324 
30751 
9910 

16655 
14405 
16271 
19020 
12021 
19219 
34678 
23.237 
17019 
15 961 
14 751 
12681 
28113 
80804 
15780 
17 781 
H234 1 

,10,3101 
iS1>745 

89329 
18698 
57861 
19862 
10807 
15196 
14360 
19446 
10207 

14310 
29474 

16973 
32826 
18490 
15666 
26780 
20454 
27149 
11333 
17726 
16666 
28334 
22310 
30679 
18966 
8978 
965A 

15543 
18181 
10867 
12592 
46695 
14870 
24474 
24849 
10392 
30916 
9926 

16740 
14363 
16269 
19030 
120SD 
19341 
34757 
23401 
17106 
16062 
14 709 
12873 
28343 
20317 
15837 
17759 

'11196 
10302 
17795 
89380 
18755 
58098 

199B9 
10860 
16207 
14474 
19566 
10275 
14382 
89623 

O U U O U K M U M 

ADRIATIC BONDF 
AGRIFUTURA 
ALLEANZAOBBLIG 
ARtABONb 
ARCABONDDLR 
ARCABONDDLRLIR 
AflCA BOND ECU 
ARCA BOND ECU LIR 
ARCABONDYEN 
ARCA BOND YEN LIR 

ARCABT 
ARCA MM 
ARCARR 
ARCOSALENO 
AUREO BOND 
AUREO GESTIOB 
AUREO RENDITA 
AZIMUT FIXED RATE 
AZIMUTFL6ATRATE 
AZIMUTGARANZVAL 
AZIMUT GARANZIA 
AZIMUT GLOB REO 
AZIMUT REND fit 
AZIMUT SOLlbAft 
AZIMUtTRENbTAS 
AZIMJTTHENOVAL 
BN CASH FONDO 
BNRENDIFONOO 

BNSOFI80ND 
BPBHEMBRANDT 
BPBTIEPOLO 
CAPITALGESTMON 
CAPITALGESTREND 

OAfclFONDOALA 
CARIFONDO BOND 
CARIFONDO CARIGE 
CARIFONDOOLRO 
CARIFONDO DLR0L 
CARIFONDO DMKO 

CARlFONDODMKOL 
CARIFONDO LIGURIA 
CARIFONDO LIREPIU 
CARIFONDO MAGNA G 
CARIMONTEMONETAR 
CARIPLOSTRONGCU 
CENT CASH DLR 
r NTCASHDMK 
CENTRALE BOND AME 
CENTRALE BOND GER 
CENTRALE CASH 
CENTRALE CASH CC 

CENTRALE MONEY 
CENTRALE REODITO 
CISALPINO BOND 
CISALPINO CASH 
CISALPINO REDD 
CUAMUOUIDITA 
CLIAMOBBLIGEST 
CLIAMOBBLIGITA 

COLUMBUS IB DLR 
COLUMBUSIBLIRE 
COMITREDDITO 

COOPREND 
CORONA FERREA OB 

CREOIS MONtTLIRE 
CREDISOBBINT 
DUCATOM0NETARIO 
DUCATOREDINTERN 

DUCATO RED ITALIA 
EPTA98 

EPTABOND 
EPTAM6NEY 
EUROMOBBONDF 
EUROMOBMONETARIO 
EUROMOBREDDITO 
EUROMONEY 

FIDEURAM MONETA 
FIDEURAM SECURITY 
FONDERSEL CASH 
FONDERSEL OOLLARO 
FONDERSEL INT 

20335 
21046 
10010 
14757 
6666 

10386 
5318 

10380 
681438 

10055 
11337 
17683 
18935 
16354 
10946 
11481 
21642 
10729 
10370 
9605 

16726 
17606 
11234 
10209 
9 997 
9918 

15945 
11626 
10220 
10186 
10649 
13560 
13461 
13146 
12092 
14122 
6477 

10070 
9365 
9650 

11B78 
19054 
11898 
11069 
10135 
10 414 
10376 
10864 
10268 
11351 
13230 
17661 
24009 
10876 
11731 
15930 
10963 
11306 

10779 
6558 

10197 
10247 
12388 

16916 
10288 
10046 
11173 
10777 
30111 
15780 
24980 
16684 
15356 
14525 
16745 
12 7<8 

19790 
13 070 
11693 
10000 
16178 

20322 

21069 
10010 
14734 
6697 

103B1 
5317 

10354 
680919 

10 049 
11330 
17627 
1289/ 
18322 
10921 
11477 
21667 
10763 
10.374 

97 4 
16788 
17841 
11814 
108H 
10031 
8916 

15944 
1639 

10206 
10110 
10648 
13568 
13507 

13168 
18068 
14181 
6479 

10043 
9367 
9612 

11884 
19052 
11898 
11069 
10132 
10411 

10373 
10285 
10269 
11353 
13226 

17626 
24072 

10893 
11733 
15 986 
10962 

11309 
10777 
6561 

10169 
10247 

12390 
16 9B' 
10264 
10034 

11175 
10 778 

30808 
15700 
84999 
18679 
15359 
14 525 

16761 
18 '89 
19785 
13069 
11698 
10000 
6177 

FONDERSEL ITALIA 

FONDERSEL MARCO 

FONDERSEL REDO 

FONDICRI MONETAR 

FONDICRI PRIMO 
FONOIMPIEGO 
FONDINVESTUNO 
FONOOFORTE 

GENERCOMAMDLR 

GENERCOMAMLIRE 

GENERCOMEUECU 
GENERCOMEULIRE 
GENERCOMIT MON 
GENERCOMIT REND 
GEPOBOND 

GEPOREND 
GESFIMI PIANETA 
GESFIMI PREVIDEN 
GESTICBEDITCM 
GEST1CREDITMON 
GESTIELLE BO 
GESTIELLE L 
GESTIELLEM 
GESTIFONDI MONETA 
GESTIFONOIOBIN 
GESTIRAS 
GESTIRAS COUPON 

GESTIVITA 
GINEVRAMONETARIO 
GINEVRAOBBLIGAZ 
GLOBALREND 
GRIFOCASH 
6HIF0REND 

IMIBOND 
IMIDUEMlLA 
IMiRENO 

INC3SV1BOND 
INGSVI EMER MARK 

INGSVI EUROC ECU 
INGSVIEUROCLIR 
INGSVI MONETAR 
INGSVI REDOITO 
INTERB RENDITA 
INTERMONEY 

INTERN BONDMANAG 
INVESTIREBOND 
INVESTIREMON 
INVESTIREOBB 
ITALMONEY 

ITALY BONDMANAG 
LAGEST MONETA ITA 
LAGESTOBBINT 
LAGEST OBBLIGIT 
LIRADOHO 
MARENGO 
MEOICEOMONEUROP 
ME9ICEOMONETARIO 
MEOICEOPEDDITO 
MIDAMONETARIO 
MIDAOBB 
MONETAR ROMAGEST 
MONEY TIME 
NAGRAREND 
NORDF DOLL DLR 
NORDF DOLL LIT 

NORDF MARCO DMK 
NOROFMARCOLIT 
NORDFOND0 

NORDFONDOCASH 
NORTH AMERIC BOND 
NORTH EUROPE BOND 
OASIBONDRISK 
OASI BTP RISK 
OASI CRESCITA HIS 
OASI OOLLARI LIRE 
OASIFSVIZZERIL 
OASIGESTLIOUID 
OASI MARCHI LIRE 
OASIMONETITALIA 
OASIOBBGLOBALE 
OASIOBBINTERNAZ 
OASI OSB ITALIA 
CASlP»/DEN)NT 

O W T B I S W E S * ' 
OASIVENLIRE 
OLTREMARE BOND ~ 
OLTBEMARE MONET 
OLTREMAREOSB 

PADANOBOND 
PADANOOBBLIG 
PERFORMANCE LIRA 
PERFORMANCE MON 
PERFORMANCE OBB 
PERSONAL BOND 

PERSONAL DOLLARO 
PERSONALLlRA 

PERSONAL MARCO 
PERSONALFMON 
PHENIXFUNODU1" 
PITAGORA 
PITAGORAINT 

PRIMARY BOND ECU 
PRIMARY BOND LIRE 
PRIME REDDITOITA 
PHIMEBOND 
PRIMECASH 

PRIMECLUBOBINT 
PRIMECLUBOBITA 
PRIMEMONETARIO 
PROFES MONETA ITA 
PHOFESREDINT 
PROFES RED IT 
OUADRIFOGUOCBO 
OUAORIFOGLIOOBB 
REND1CREOIT 
RENOIFIT 
RENDIRAS 
RISP ITALIA COR 
RSP ITALIA MON 
RISPITAUAREO 
ROLOBONDS 
ROLOGEST 
ROLOMONEY 
i! PAOLO ANTARES 
SpAOLOCASH 

SPAOLOHBONDS 

SPAOLO VEGA 
SALVADANAIOOBB 
SCUDO 
SELECTRISLRE 
SFORZESCO 
SICILCASSAMON 

SOGESFITBONO 
SOutsnrcoNTOviv 
S0GESFIT OOMANI 
SOGESFITLIOUID 
VASCODEGAMA 
VENETOCASH 
VENETOREND 
VERDE 
ZETAMONETARIO 
ZETABOND 
FINAVALOREATT 
FINAVALUTAEST 
SAI QUOTA 

10 000 

1D0O0 

16069 

18651 

11362 
24249 
12516 
14394 

6274 

9756 
5558 

10849 
16792 
11612 
10457 

11190 
9766 

15 392 
10894 
17 868 
13835 
16751 
13511 
13 075 
10667 
36064 
12414 

10208 
10391 
10743 
14811 
10739 
13564 

16594 
23167 

15700 
18606 
11988 
4986 
9732 

11503 

21901 
28749 

12973 
9820 

11388 
13380 
86617 
18194 
10468 
10957 
)50 7 
88564 

10996 
11389 
11186 
11314 
11497 
16485 
19608 
17240 
16142 

13843 
11199 
17412 

10873 
114» 
20164 
11687 

10895 
'1014 
10449 
11723 
11024 
9788 

9379 
11134 
9692 

12 814 
1'324 
15065 
15668 
10572 
10718 

9383 
10 010 
10588 
10 70 
11704 
11677 
11630 
J 249 

12178 
9678 

11084 
13349 
10,572 
18685 
19 878 
14729 

11237 
7 268 

14 287 
10903 
18456 
11518 
997) 

81868 
20 835 
11032 
10155 
15806 
10119 
18 515 
11682 
12307 
80 569 
17698 
10091 

24898 
11717 
21832 
14286 
14414 
12474 
10057 

11983 
19862 
10 555 
12110 
12770 
11473 
11907 
15984 
20197 
10622 
17 803 
16539 
19338 
11651 
10808 
19313 

4803016 
1633508 

10000 

10000 

16102 

18654 

11376 
24252 
12 535 
14 393 
6864 

9741 

5554 
1061O 
16791 
11624 
10445 

11196 
9748 

15390 
10893 
17 871 

13626 
16771 
12584 
13078 
10672 
36105 
12416 
10220 
10369 
10740 
t 60 

10741 

13610 
16561 
23149 
15720 
18182 

11993 
4 995 
9786 

11500 
81980 
88763 
18986 
9778 

1)285 
13 380 
26671 
12511 
10477 
10953 
15081 
22 634 

10995 
11326 
11192 
11312 

n sic 
16511 
1964= 
17 844 

1617" 
13864 
11883 
17396 
10 875 

11393 
80176 

11683 
10899 
10 979 
10432 
11702 

11022 
9733 
9 353 

11132 
9661 

12213 
17314 
15045 
15682 

,10562 
10715 
9364 

~9 l77 
10580 
10711 
11697 

11690 
11639 
13 845 
12135 
9869 

1)095 
13358 

10,58 
IB 586 
19 908 
14737 
11237 

73 
14 216 
10935 
18436 
11557 

9960 
21386 
20883 
1)000 
10152 

5842 
10162 
18555 
11701 
18319 
20586 
17697 
10089 
24930 
11695 
81878 
14 887 
14 483 
12 478 

1004) 
1)927 
19867 

T05T2 
12)07 

12'93 
11 a " 

11690 
15984 
20240 
10822 

17629 
16.537 
19369 
11678 
10808 
19 288 

420881 
183111 

229902 88983 72 

ESTiM 
CAPITAL ITAL A D L R I B I 
KONDIT GLOBAL LIT IA) 
FONOITLIRALTIOI 
FONDIT DMKUTlO) 

FONDITOLRLITIOI 
FONDIT YEN LIT 10) 
FONDIT B LIRA LIT 101 
FONDIT EQ ITALY LIT IA) 
FONDIT EQ BRIT 1 IT(A) 
FONDIT EQ EUR LITIA1 
FONDIT EQ USA LIT|A| 

47 79 
141124 
10462 
9283 

9905 
8831 

1101! 
9713 

10044 
10147 

11509 
FONDIT EQJAPLITIAI 9487 
FONDIT EM MKASIALIT(A) 10420 

FONDIT FLOAT RATE LIT (0)10000 
INTERFUNDOLRIfll 

INT SECURITIES ECU [81 
ITALFORTUNEALITIAI 

iTAlFOflTUNEBDLRIA) 
ITALFORTUNECDLRIO) 
ITALFORTUNEOECUIOI 
ITALFORTUNEELITIO) 
ITALFORTUNEFDLRIB) 

EURORASFBONDECLIA; 

4048 
3648 
79402 
1368 
1241 

1168 
11279 

719 

1 3456 
EURORASF EQUITY ECU IB) 2786 
ROM ITAL BONDS LIT IOI 
ROM ECU SHORT TERM E( 

RWHTVERSALECUIRI 
DMBPOATFOLIOOMKIfl 
DM SHORT TERM DMK (01 
GERMAN INDEX DMKIA) 
FRENCH INDEX FFRIAI 

FRENCH BONDS FFRlOl 

209667 

: U ) ^ S 3 
8803 

|_817J4 

31708 
52496 

187001 
54676 

4 '9 
141301 
10479 
9845 
9679 

8838 
11041 
9937 

10061 
10105 
11537 

9433 
10375 
10000 

466 
3679 

1365 
1236 
1165 

"T isB 
71* 

3465 
8793 

210272 

17473 
2811 

81 ,26 
31711 

168603 
54644 

http://CONSIGUODIBORSA.il

